АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2015 года                                                                                                            № 04

с. Чантырья
О  включении имущества

в  реестр  муниципального имущества и

в состав  местной казны

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мулымья,  договора дарения жилой квартиры собственника Митасовой Екатерины Матвеевны муниципальному образованию сельское поселение Мулымья от 04.06.2014 г., администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
        1. Включить в состав казны муниципального образования сельское поселение Мулымья согласно  свидетельство о государственной регистрации права следующее  имущество:

        1.1 Жилая квартира по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, д.Ушья, улица Киевская, дом 40, кв.15.
         2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Мулымья С.А. Гращенко включить имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Мулымья, указанное в п. 1.1.
        3. Инспектору финансово-экономического отдела М.А. Токтаровой включить в состав имущества казны сельского поселения Мулымья, указанное имущество в п. 1.1.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.
        5.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника социально-организационного отдела, начальника финансово-экономического отдела.

Глава сельского поселения Мулымья                                                                    А.С.Заречук